
 
                                                
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko Vijeće 
 
KLASA: 021-05/12-01/4 
URBROJ: 2144/01-01-12-1             
Labin, 20.veljače 2012. 
 

Na temelju članka 6. stavak 5. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Narodne novine“ broj 125/11.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“ broj 9/09. i 9/10. – lektoriran tekst), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 
održanoj dana 20.veljače 2012. godine, donosi  

 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o zonama za određivanje zakupa poslovnog prostora u Gradu Labinu 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o zonama za određivanje zakupa poslovnog prostora u Gradu Labinu 
(„Službene novine Grada Labina“ broj 4/09. i 17/09.) u članku 1. stavak 1. točka III., riječi 
„naselje Vinež“ brišu se. 
  

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim novinama Grada 

Labina". 
 
 
 

       
                     PREDSJEDNIK  
                GRADSKOG VIJEČA 

                           Valter Poropat, v.r. 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


